
 
 

Mágocs Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
10/2013.(VI.10.) 

önkormányzati rendelete 
 

A köztisztaságról,valamint a település szilárd hulladékkal 
kapcsolatos helyi közszolgáltatásáról és annak kötelező 
igénybevételéről szóló 4/2003.(IV.01.) önkormányzati 

rendelet módosításáról. 
 
 

Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 

A rendelet  3.§ (2) bekezdésében a „ Völgység-Kom Kft „ szövegrész helyébe a Dél-Kom Kft 
szövegrész lép. 
 

2.§ 
 
Hatályát veszti a köztisztaságról,valamint a település szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló  1/2013.(II.05.) önkormányzati 
rendelettel módosított  4/2003.(IV.01.) önkormányzati rendelet 12.§ (2) bekezdése. 
 

3.§ 
 
E  rendelet a kihirdetést követő  napon lép hatályba. 
 
 
Mágocs, 2013. május 27. 
 
 
 
 
                                    Hőnig Mária                                               Uti Ferencné 
                                    polgármester                                                     jegyző 
              
ZÁRADÉK 
A rendelet kihirdetve. 
Mágocs, 2013. június 09. 
 
 
Uti Ferencné 
jegyző 


